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– Vi har stor erfarenhet av läppförstoringar och ett konst-

närligt intresse för att forma munnen så som patienten 

vill ha den, säger Pyra Haglund 

Hon använder Restylane och Restylane Perlane för läpp-

förstoringar. En kroppsidentisk ”filler” som är icke-perma-

nent, säker och väldokumenterad.

 – Att Restylane inte är en permanent produkt var en 

förutsättning för att jag skulle våga ta steget, berättar 

Marzena Langsdale.

 Marzena var lite nervös innan, men allt kändes bättre 

när Pyra Haglund började med att steg för steg, berätta 

om vad som skulle hända. Först läggs tandläkarbedöv-

ning inne i munnen så att behandlingen blir smärtfri. 

Därefter tar Pyra Haglund upp en spruta och med lätt 

hand sticker hon in den i underläppen och börjar försik-

tigt att injicera Restylane. Efteråt är läpparna är betydligt 

fylligare än förut. En viss svullnad syns, men detta kom-

mer att försvinna på någon dag, intygar Pyra. 

 – Jag är verkligen jättenöjd. Det är skillnad jämfört 

med förut, speciellt när jag tar på läppstift och läppbal-

sam. Pyra försökte inte förändra linjerna, utan tog fram 

de egenskaper som jag redan hade. Och det är viktigt. 

Jag vill ju fortfarande kunna känna igen mig i spegeln. 

Varför gjorde du det?

 – Någonstans finns ju en fåfänga inom mig och jag 

tyckte att jag hade ganska smala läppar förut. Men jag var 

tvungen att känna mig helt trygg och att det var ofarligt. 

Jag var tvungen att komma förbi min spruträdsla och då 

tyckte jag att det var kul att testa. 

Eftersom Restylane är en kroppsidentisk substans bryts 

den ned och behandlingen behöver göras om. Vid läpp-

förstoring varar effekten upp till ett halvår.

 – Har man bestämt sig för att göra en läppförstoring 

ska man tänka på att ämnet som ska sprutas in är säkert, 

att personalen är erfaren och att den som gör ingreppet 

ska ha ett estetiskt öga, säger Pyra Haglund. 

Funderingarna kring fylligare läppar hade funnits där rätt länge. Och när Marzena 
Langsdale hittade en klinik, en läkare och en produkt hon var trygg med, gjorde hon 
slag i saken. På Stureplanskliniken ser Pyra Haglund, legitimerad läkare och doktor 
i Estetisk laserkirurgi, till så att kvinnor och en del män får fylligare läppar.
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Älskling,
Hela min mun är helbedövad,  jag 

kan inte prata och dreglar hela 
tiden. Att säga: ”en minsprängd 

spritsmuglarskuta” är helt omöjligt, 
likaså uttala mitt namn... Läpparna 

ser ut som jag vore Kalle Anka, 
de är lite svullna. Det går ner om 

några dagar, har de sagt ; -)

Jag upptäckte att Birgitte Bardot är 
lättare att uttala, så jag byter namn 

det närmaste halvåret...

Puff (kan inte uttala “S”)
//alias  Birgitte

Större läppar 
för fegisar

A Förstärkta konturer.   B Fyllighet och plut i det röda.   C Insidan av läppen rullas ut, så mer av det röda syns.   D Sura mungipor kan dras upp 

E Amorbågen kan minskas eller poängteras (F)  G En mun som är kort i sidled kan göras längre.   H Rynkor kring munnen kan slätas ut.

Leg läkare Pyra Haglung




